SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Objeto: Aquisição de carne bovina. 

Contratada:  DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE CARNES ERECHIM LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 34.742.003/0001-12. 

Valor total: R$ 50.310,00 (cinquenta mil e trezentos e dez reais). 

Dotação Orçamentária: 03.01.2004.3390.30.00.00.00.00.1500.00 (33) Material de 

Consumo. 

Vigência da Contratação: 30 (trinta) dias. 

Justificativa: Aquisição de 1.800 Kg de Carne Bovina - Carcaça de bovino abatido, 

sangrado, esfolado, eviscerado, desprovido de cabeça, patas, rabada, glândula mamária (na